DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

16/12/2025 EDIÇÃO Nº 115 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 1370/2025

O  Sr.  Marcos  Paulo  Silva  da  Luz,  Prefeito  de  Rosário  do  Sul/RS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  RESOLVE  DESIGNAR  o  servidor  Wilson
Junior Maxwel Roquete, matrícula nº 234437-3, CPF nº 817.637.350-87, para exercer a função de Gestor, o servidor Bruno Lopes de Oliveira,
matrícula  234543-2,  CPF  031.677.520-76,  CREA/RS  239.927  para  exercer  a  função  de  Fiscal  e  o  servidor  Thiago  Dias  Ribeiro,  matrícula
234507-9,  CPF  003.443.950-14,  CREA/RS  221.061  para  exercer  a  função  de  Fiscal  Técnico,  todos  referentes  à  contratação  de  empresa  de
execução da obra de construção de UBS Tipo IV do Bairro Artidor Ortiz– SISMOB. N° da proposta 11834.7480001/25-001, conforme Memorando n°
250/2025 da Assessoria de Projetos e Captação de Recursos.

GABINETE DO PREFEITO DE ROSÁRIO DO SUL, em 12 de dezembro de 2025.

Marcos Paulo Silva da Luz,

Prefeito de Rosário do Sul.

Registre-se e Publique-se.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.

Publicado por: Priscila Araújo
Código identificador: 5067486e-611e-462c-b30a-2cee3a48b711

http://www.rosariodosul.rs.gov.br